


LS EnergiTeknik Holding ApS

Trondheimparken 11, 5400 Bogense

CVR-nr. 32 33 96 03

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 29. marts 2019



Lars Schmidt
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	LS EnergiTeknik Holding ApS Trondheimparken 11 5400 Bogense CVR-nr.: 32 33 96 03 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018 Stiftet: 25. juni 2013 Hjemsted: Nordfyns Kommune
Direktion	Lars Schmidt
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje andele i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 734.953, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 4.945.345.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttotab		-59.576	-5
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-59.576	-5
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-10.206	-10
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		-69.782	-15
Resultat før finansielle poster		-69.782	-15
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		791.727	668
Resultat før skat		721.945	653
Skat af årets resultat	2	13.008	1
Årets resultat		734.953	654
Foreslået udbytte		108.000	106
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-8.273	8
Overført resultat		635.226	540
		734.953	654

Balance 31. december

	Note	2018 kr.	2017 t.kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		1.979.906	1.990
Materielle anlægsaktiver	3	1.979.906	1.990
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	2.136.228	2.005
Finansielle anlægsaktiver		2.136.228	2.005
Anlægsaktiver i alt		4.116.134	3.995
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		32.972	0
Selskabsskat, sambeskatningsbidrag		25.252	1
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		13.008	100
Tilgodehavender		71.232	101
Likvide beholdninger		791.152	770
Omsætningsaktiver i alt		862.384	871
Aktiver i alt		4.978.518	4.866

Balance 31. december

	Note	2018	2017
		kr.	t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		409.656	418
Overført resultat		4.347.689	3.712
Foreslået udbytte for regnskabsåret		108.000	106
Egenkapital		4.945.345	4.316
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	428
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		823	1
Selskabsskat		25.252	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	100
Anden gæld		7.098	21
Kortfristede gældsforpligtelser		33.173	550
Gældsforpligtelser i alt		33.173	550
Passiver i alt		4.978.518	4.866
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	80.000	417.929	3.712.463	105.800	4.316.192
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-105.800	-105.800
Årets resultat	0	-8.273	635.226	108.000	734.953
Egenkapital 31. december	80.000	409.656	4.347.689	108.000	4.945.345

Noter

	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>-13.008</u>	<u>-1</u>
	<u>-13.008</u>	<u>-1</u>
3 Materielle anlægsaktiver		Grunde og byg- ninger <u>kr.</u>
Kostpris 1. januar		<u>2.010.320</u>
Kostpris 31. december		<u>2.010.320</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar		20.208
Årets afskrivninger		<u>10.206</u>
Af- og nedskrivninger 31. december		<u>30.414</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december		<u>1.979.906</u>

Noter

	2018	2017
	kr.	t.kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	926.572	927
Kostpris 31. december	926.572	927
Værdireguleringer 1. januar	1.077.929	1.190
Årets resultat	791.727	668
Udbytte modtaget	-660.000	-780
Værdireguleringer 31. december	1.209.656	1.078
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.136.228	2.005

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
LS EnergiTeknik A/S	Assens	100%	2.136.229	791.727

5 Eventualposter mv.

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør tkr. 25. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til Sikkerhed for engagement med kreditinstitut har selskabet udstedet ejerantebrev for i alt kr. 400.000 i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2018 udgør t.kr. 1.980.
